02/01/2023 14:57 EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS - EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-registro-de-precos-441490174 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 04/11/2022 | Edição: 209 | Seção: 3 | Página: 109

Órgão: Ministério da Educação/Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro/Pró-Reitoria de Assuntos

Financeiros/Departamento de Materiais e Serviços Auxiliares/Divisão de Material/Seção de Aquisição

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 71/2022

A Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro torna público o registro de preços: ATA/SRP nº

38/2022.

PROCESSO N°: 23083.079575/2011-11.

PREGÃO ELETRÔNICO: 71/2022.

OBJETO: Solução de TIC - Passivos de Rede e Itens Gerais para a Manutenção e Ampliação da

Infraestrutura de Rede Lógica da UFRRJ, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas

neste Edital e seus anexos.

EMPRESA: CINECON DISTRIBUIDORA LTDA - CNPJ: 18.199.200/0001-80. VALOR TOTAL: RR$

24.000,00 (vinte e quatro mil reais).

EMPRESA: PROPAGA MULTIVENDAS E SERVICOS INTEGRADOS LTDA - CNPJ: 23.929.719/0001-

07. VALOR TOTAL: R$ 41.063,84 (quarenta e um mil e sessenta e três reais e oitenta e quatro centavos).

EMPRESA: JEAN ALEXANDRE WENDLER DE MORAIS - CNPJ: 27.130.609/0001-31. VALOR

TOTAL: R$ 14.699,10 (quatorze mil e seiscentos e noventa e nove reais e dez centavos).

EMPRESA: HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E

ELETROELETRONICOS LTDA - CNPJ: 29.391.476/0001-82. VALOR TOTAL: R$ 8.706,40 (oito mil e

setecentos e seis reais e quarenta centavos).

EMPRESA: CONTROLLTEC BRASIL LTDA - CNPJ: 32.842.887/0001-51. VALOR TOTAL: R$ 1.645,00

(um mil e seiscentos e quarenta e cinco reais).

EMPRESA: HYPER TECHNOLOGIES COMERCIO DE INFORMATICA E SERVICOS EIRELI - CNPJ:

40.689.972/0001-50. VALOR TOTAL: R$ 106.845,30 (cento e seis mil e oitocentos e quarenta e cinco reais

e trinta centavos).

EMPRESA: LEIVYDEANE DE ALMEIDA BARBOSA DANTAS 86135783220 - CNPJ:

42.726.388/0001-52. VALOR TOTAL: R$ 7.390,00 (sete mil e trezentos e noventa reais).

EMPRESA: COMPUSET INFORMATICA LTDA - CNPJ: 65.529.489/0001-39. VALOR TOTAL: R$

26.400,25 (vinte e seis mil e quatrocentos reais e vinte e cinco centavos).

VALOR GLOBAL DA ATA: R$ 230.749,89 (duzentos e trinta mil e setecentos e quarenta e nove

reais e oitenta e nove centavos).

DATA DE ASSINATURA: 01/11/2022.

VIGÊNCIA: 12 meses. Os itens e respectivos valores registrados podem ser consultados no site

www.comprasnet.gov.br/Acesso Livre.

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.